tunnustada neid aktiivse ühiskondliku tegevuse eest.  

3. RMK kohustused  

3.1. Stipendiumikomisjoni otsuste ja Fondi arvete alusel eraldada järgmised stipendiumid:  

3.1.1. magistriastme üliõpilastele kuni 2 (kaks) Riigimetsa Majandamise Keskuse Heino Teder’i 

nimelist stipendiumi suurusega 3200 (kolm tuhat kakssada) eurot aastas, kokku 6400 (kuus tuhat 

nelisada) eurot aastas;  

3.1.2. doktoriastme üliõpilastele kuni 2 (kaks) Riigimetsa Majandamise Keskuse Endel Laas’i 

nimelist stipendiumi ning kuni 6 (kuus) jätkustipendiumi suurusega 4800 (neli tuhat kaheksasada) 

eurot aastas, kokku 38 400 (kolmkümmend kaheksa tuhat nelisada) eurot aastas.  

3.2. Nimetada oma esindaja stipendiumikonkurside komisjonides. 

4. EMÜ kohustused  

4.1. Tutvustada metsamajanduse magistriõppekava ning metsanduse doktoriõppekava 

üliõpilastele stipendiumikonkursside tingimusi ja korraldada konkursside läbiviimine.